Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03. 2025      № 267

г. Славгород

Об утверждении положения об оплате
труда работников бухгалтерского и
финансово-экономического учета
администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края и ее
органов

С целью обеспечения социальных гарантий работников бухгалтерского и

финансово-экономического учета администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края и ее органов на основании Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников бухгалтерского и

финансово-экономического учета администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края и ее органов (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.12.2024.

3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н.

Глава

муниципального округа

Л.В. Подгора